
Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0903 1009030SV Huxfeld 1876 893,2 Ringen 55 35

25 Albrecht, Axel 292,8
21 Hartwig, Elisabeth 300,4

5 Klüver, Wolfgang 300,0

2 0903 1009030SV Adolphsdorf 1950 878,5 Ringen 90

63 Heywinkel, Andreas 294,0
55 Kück, Harald 294,1
62 Kück, Werner 290,4

3 0903 1009030SV Wörpedorf 1876 865,9 Ringen 30 50 10

65 Büther, Jens 281,2
66 Schnakenberg, Bernd 281,3
37 Thomczik, Olaf 303,4

4 0903 1009030SV Worphausen 1954 828,8 Ringen 63 17 10

36 Hasenpusch, Alfons 251,2
14 Meyerdierks, Astrid 285,1
24 Müller, Sven 292,5

5 0903 1009030SV Lilienthal 1863 571,8 Ringen 60

57 Hashagen, Uwe 293,2
60 Kohlmann, Harald 278,6
61 Ludewig, Kirsten 0,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0903 1009030SV Huxfeld 1876 903,2 Ringen 68 22

31 Lück, Herbert 301,1
32 Sackmann, Heinz 300,8

2 Zöllner, Jürgen 301,3

2 0903 1009030SV Heidberg-Falkenberg 1871 884,3 Ringen 35 55

33 Grotheer, Anita 288,4
11 Meyer, Manfred 304,6

3 Ramke, Peter 291,3

3 0903 1009030SV Huxfeld 1876 877,7 Ringen 19 71

40 Hartwig, Horst 296,7
41 Hastedt, Erich 289,0
15 Warnken, Inge 292,0

4 0903 1009030SV Worphausen 1954 870,4 Ringen 20 70

29 Lühn, Helmut 284,3
12 Teckentrup, Rosi 291,9
10 Teckentrup, Wilfried 294,2

5 0903 1009030SV Adolphsdorf 1950 858,9 Ringen 90

20 Behrens, Fritz 295,1
19 Bohling, Uwe 281,8
39 Böttjer, Martin 282,0

6 0903 1009030SV Wörpedorf 1876 850,3 Ringen 75 15

18 Aufderheide, Wolfgang 272,2
30 Behrens, Kurt 287,3

6 Warnken, Dierk 290,8

7 0903 1009030Borgfelder SGi 1957 776,2 Ringen 30 50 10

45 Mügge, Wilfried 279,7
46 Rosebrock, Christian 247,2
44 Zuther, Klaus Gerd 249,3



KM 2023 KK - Gewehr Auflage Stand: 16.10.2022,16:32 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.74
7er/6er

8 0903 1009030SV Worpswede 1875 582,4 Ringen 18 42

26 Jötten, Lutz 0,0
27 Schnaars, Wolfgang 284,2
17 Wendelken, Hans Dieter 298,2

9 0903 1009030SV Lilienthal 1863 549,5 Ringen 50 10



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Dame/Herr Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 53 Otten, Harm 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 94,2 91,3 96,5 282,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 4 Bornemann, Andree 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 100,7 102,2 100,1 303,0

2 7 Dieckhoff-Meiners, Heiko 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,2 100,9 100,7 302,8

3 38 Hilken, Tim 0903 ... SV Huxfeld 1876 97,6 101,6 100,0 299,2

4 50 Wendelken, Kevin 0903 ... SV Lilienthal 1863 95,9 98,0 96,9 290,8

5 13 Miesner, Sebastian 0903 ... SV Wörpedorf 1876 94,6 98,0 96,2 288,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.10.2022 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 37 Thomczik, Olaf 0903 ... SV Wörpedorf 1876 101,4 100,2 101,8 303,4

2 49 Schnakenberg, Uwe 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 100,8 102,9 98,5 302,2

3 8 Horstmann, Thomas 0903 ... SV Huxfeld 1876 100,5 100,4 98,0 298,9

4 55 Kück, Harald 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 97,1 98,9 98,1 294,1

5 25 Albrecht, Axel 0903 ... SV Huxfeld 1876 99,1 96,9 96,8 292,8

6 24 Müller, Sven 0903 ... SV Worphausen 1954 97,7 97,5 97,3 292,5

7 62 Kück, Werner 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 98,3 96,7 95,4 290,4

8 42 Visser, Hans-Joachim 0903 ... SV Worpswede 1875 93,6 96,1 96,2 285,9

9 66 Schnakenberg, Bernd 0903 ... SV Wörpedorf 1876 95,8 87,3 98,2 281,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 56 Böttjer, Monika 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 99,3 100,1 100,4 299,8

2 64 Wacker, Marlies 0903 ... SV Wörpedorf 1876 99,2 101,5 96,4 297,1

3 9 Eibers, Ira 0903 ... SV Worpswede 1875 97,1 95,5 99,3 291,9



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 17.10.2022 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 5 Klüver, Wolfgang 0903 ... SV Huxfeld 1876 99,9 100,0 100,1 300,0

2 63 Heywinkel, Andreas 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 97,9 99,0 97,1 294,0

3 57 Hashagen, Uwe 0903 ... SV Lilienthal 1863 97,8 96,7 98,7 293,2

4 65 Büther, Jens 0903 ... SV Wörpedorf 1876 97,0 92,7 91,5 281,2

5 60 Kohlmann, Harald 0903 ... SV Lilienthal 1863 92,6 92,8 93,2 278,6

6 36 Hasenpusch, Alfons 0903 ... SV Worphausen 1954 89,3 78,6 83,3 251,2



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 17.10.2022 17:13 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 21 Hartwig, Elisabeth 0903 ... SV Huxfeld 1876 100,9 99,7 99,8 300,4

2 47 Helmke, Marion 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 97,8 97,6 99,2 294,6

3 1 Ramke, Jutta 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 97,9 98,5 96,3 292,7

4 14 Meyerdierks, Astrid 0903 ... SV Worphausen 1954 92,3 97,6 95,2 285,1



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 31 Lück, Herbert 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,4 100,3 99,4 301,1

2 32 Sackmann, Heinz 0903 ... SV Huxfeld 1876 99,5 101,7 99,6 300,8

3 17 Wendelken, Hans Dieter 0903 ... SV Worpswede 1875 100,2 98,2 99,8 298,2

4 59 Brosinsky, Peter 0903 ... Borgfelder SGi 1957 95,0 88,0 95,4 278,4

5 44 Zuther, Klaus Gerd 0903 ... Borgfelder SGi 1957 81,8 80,9 86,6 249,3

6 52 Wolfgramm, Peter 0903 ... Borgfelder SGi 1957 88,2 87,3 72,8 248,3

7 46 Rosebrock, Christian 0903 ... Borgfelder SGi 1957 87,2 85,2 74,8 247,2



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 15 Warnken, Inge 0903 ... SV Huxfeld 1876 99,9 94,4 97,7 292,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 2 Zöllner, Jürgen 0903 ... SV Huxfeld 1876 100,7 99,3 101,3 301,3

2 20 Behrens, Fritz 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 98,1 98,6 98,4 295,1

3 16 Warnken, Heinz 0903 ... SV Huxfeld 1876 98,0 101,0 94,6 293,6

4 3 Ramke, Peter 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 97,3 94,5 99,5 291,3

5 6 Warnken, Dierk 0903 ... SV Wörpedorf 1876 98,4 96,2 96,2 290,8

6 30 Behrens, Kurt 0903 ... SV Wörpedorf 1876 93,3 98,3 95,7 287,3

7 29 Lühn, Helmut 0903 ... SV Worphausen 1954 93,2 98,4 92,7 284,3

8 27 Schnaars, Wolfgang 0903 ... SV Worpswede 1875 95,1 94,6 94,5 284,2

9 39 Böttjer, Martin 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 93,0 96,6 92,4 282,0
10 18 Aufderheide, Wolfgang 0903 ... SV Wörpedorf 1876 87,9 89,5 94,8 272,2
11 35 Teichert, Hans-J. 0903 ... SV Worpswede 1875 88,1 93,2 90,7 272,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 12 Teckentrup, Rosi 0903 ... SV Worphausen 1954 96,5 95,4 100,0 291,9

2 51 Behrens, Marlene 0903 ... SV Wörpedorf 1876 93,7 91,9 91,8 277,4



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 11 Meyer, Manfred 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 102,4 101,9 100,3 304,6

2 43 Hilken, Hans-Dieter 0903 ... SV Huxfeld 1876 100,2 101,1 100,7 302,0

3 40 Hartwig, Horst 0903 ... SV Huxfeld 1876 100,8 97,8 98,1 296,7

4 10 Teckentrup, Wilfried 0903 ... SV Worphausen 1954 97,7 100,0 96,5 294,2

5 54 Behrens, Reinhard 0903 ... SV Wörpedorf 1876 95,0 97,5 98,0 290,5

6 41 Hastedt, Erich 0903 ... SV Huxfeld 1876 98,3 96,1 94,6 289,0

7 19 Bohling, Uwe 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 93,7 96,5 91,6 281,8

8 45 Mügge, Wilfried 0903 ... Borgfelder SGi 1957 92,1 93,5 94,1 279,7

9 48 Neumann, Hans Georg 0903 ... SV Lilienthal 1863 94,0 90,5 90,7 275,2
10 22 Sieber, Günter 0903 ... SV Lilienthal 1863 93,4 85,1 95,8 274,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Ado, HeiFa, Hux, Worps DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 16.10.2022 16:32 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 33 Grotheer, Anita 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 95,3 94,8 98,3 288,4


